

شرط عجیب پسران مقتول برای بخشش قاتل:

## باید هر ماه ۱۰ میلیون به مادرت بدهی!



گروه حوادث - پسران زنی که ۹ سال قبل توسط مردی جوان به قتل رسید، برای بخشش قاتل شرط جالبی تعیین کردند. آنها گفتند در صورتی قاتل را می بخشند که وی تعهد دهد به مدت ۲ سال به مادرش خدمت کرده و هر ماه ۱۰ میلیون تومان به حساب او واریز کند. اما دلیل آنها برای این شرط عجیب چه بود؟

نخستین برگ این پرونده دوم تیر سال ۹۱ و در روز آتش نشانان در جریان آتش سوزی در باغ ویلا در حوالی شهرستان دماوند قرار گرفتند و راهی آنجا شدند. شعله های آتش ویلا را در بر گرفته بود همزمان با مهار شعله ها، آتش نشانان موفق شدند ۲ زن میانسال و پسری جوان را از میان آتش بیرون بکشند. آنها دچار سوختگی شدید شده بودند که به بیمارستان منتقل شدند اما بر اثر شدت سوختگی جان باختند.

با گزارش این حادثه به پلیس، تحقیقات تیم جنایی برای علت غفلت آتش سوزی آغاز شد. کارآگاهان به سراغ صاحب ویلا که زنی جوان به نام مژگان بود رفتند و او در تحقیقات اسرار این آتش سوزی مرگ بار را فاش کرد. وی گفت: کسی که ویلا را آتش زد و باعث مرگ تهر مرگ شد همسر من میلاد است. زن جوان ادامه داد: حدود یک سال قبل با میلاد آشنا شدم و به صورت موقت با یکدیگر ازدواج کردیم. اما مدتی قبل متوجه شدم که ادامه این زندگی اشتباه است؛ چرا که او مردی شکاک و بدبین بود و به همین دلیل درخواست جدایی را مطرح کردم اما میلاد دست بردار نبود و می گفت عاشقم است و نمی تواند بدون من زندگی کند.

وی توضیح داد: وقتی میلاد دید که در تصمیم مصمم هستم تهدیدهایش را شروع کرد. یکبار می گفت روی من اسید می پاشد و بار دیگر تهدید به قتل می کرد. در این شرایط تصمیم گرفتم از تهران بروم تا مرا فراموش کند. برای همین به باغ ویلا رفتم و روز حادثه برخی از بستگانم در آنجا مهمان بودند که ناگهان صدای فریادهای میلاد را بیرون از باغ شنیدم. او با خودش بنزین آورده بود و تهدید می کرد که اگر همراه او نروم خودش را آتش می زند. او کمی بعد وارد باغ شد. برخی از مهمان ها ترسیده بودند و به داخل ویلا رفتند اما تعدادی از آنها برای وساطت وارد عمل شدند که بی فایده بود. میلاد خیلی عصبانی بود و هر چه تلاش کرد تا با صحبت او آرام کند فایده ای نداشت. او یک گالک بنزین در دستش بود که ناگهان آن را به سمت من گرفت اما از ترسم به داخل خانه فرار و در داخل خانه فرار کردم. با این حال میلاد شیشه ها را شکست و وارد خانه شد. او چند لحظه بعد بنزین را به سمت من ریخت و فنک کشید و آتشی به پا شد که موجب مرگ مهمانانم شد.

### حکم مرگ

میلاد بازداشت شد و در بازجویی ها به آتش زدن ویلا و قتل ۳ مهمان آنجا اقرار کرد اما مدعی شد که قصد جنایت نداشته است.

وی گفت: روز حادثه وقتی متوجه شدم همسر مژگان در ویلاست به آنجا رفتم. می خواستم با او صحبت کنم چون دیگر تمایلی به ادامه زندگی با من نداشت. در حالی که یک ظرف بنزین در دست داشتم، می خواستم خودم را به آتش بکشم و مژگان را بترسانم اما اتفاق تلخی افتاد و ناخواسته باعث مرگ ۳ نفر شدم. آن روز خیلی عصبانی بودم و یکی از افرادی که در ویلا بود به سمت آمد تا آرام کند اما من بنزین را روی خودم و زمین ریخته بودم و همین باعث شد بخار بنزین به شعله گازی که در آن نزدیکی روشن بود برسد و ویلا آتش بگیرد.

مهم پس از اقرار به جنایت آتشین و بازسازی صحنه جرم در دادگاه کیفری تهران محاکمه و با توجه به درخواست اولیای دم مقتولان، به ۳۳ فقره قصاص محکوم شد؛ حکمی که مدتی بعد دیوان عالی کشور نیز به آن مهر تأیید زد.

### نجات از قصاص

پرونده این مرد به شعبه دوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد تا مقدمات اجرای حکم فراهم شود اما مادری به تکاپو افتاد تا هر طور شده از خانواده مقتولان رضایت بگیرد. تلاش این زن و جلسات صلح و سازش که به ریاست قاضی محسن اختیاری، سرپرست اجرای احکام دادسرای جنایی تهران تشکیل شد، سبب شد اولیای دم آتزر از مقتولان (مردی جوان و زنی ۶۹ ساله) از قصاص بگذرند. چرا که آنها به این نتیجه بودند قاتل قصد جنایت نداشته و ناخواسته این

## مرد اردبیلی جنایت را به گردن گرفت



گروه حوادث - مرد میانسال که از ۱۱ سال قبل به اتهام قتل همسرش در زندان بود در حالی با رضایت اولیای دم آزاد شد که همچنان منکر ارتکاب این جنایت است. رسیدگی به این پرونده از سال ۸۹ و با شکایت مردی ۴۴ ساله به اداره پلیس جعفرآباد اردبیل آغاز شد. وی به مأموران گفت همسرش از روز قبل به طرز مرموزی ناپدید شده و خبری از او نداریم.

پس از این شکایت بررسی ها برای یافتن زن جوان آغاز شد اما یک هفته بعد جسد این زن در حالی که داخل باتلاق افتاده بود از سوی پلیس کشف شد. با بیرون کشیدن جسد و تأیید قتل زن جوان بر اثر خفگی تحقیقات برای شناسایی عامل این جنایت از سوی کارآگاهان پلیس ادامه یافت.

در حالی که همسر این زن به عنوان نخستین مظنون تحت بازجویی قرار گرفته بود وی منکر اطلاع از علت قتل همسرش شد و گفت: من همسر را دوست داشتم او مادر ۵ فرزند من بود و با هم مشکلی نداشتیم من نمی دانم چه کسی همسر مرا کشته است. با این حال دستور بازداشت او صادر شد و از آنجا که همه اسناد و مدارک علیه وی بود شوهر مقتول به عنوان عامل قتل محاکمه و با رأی قضات به قصاص محکوم شد.

بدین ترتیب متهم که همچنان منکر قتل همسرش بود به زندان رفت تا اولیای دم با پرداخت مبلغ تفاضل دیه مقدمات اجرای حکم را فراهم کنند. اما در حالی که ۱۱ سال از این ماجرا گذشته بود و فرزند مقتول و برادرش به عنوان اولیای دم دیگر پیگیر اجرای حکم نشده بودند این بار گروه جهادی بخشایش برای جلب رضایت اولیای دم وارد ماجرا شدند.

سید تقی موسوی - مسئول هیأت جهادی بخشایش ستاد صبر - در این باره به «ایران گفت»: با توجه به اینکه این مرد زندانی بیش از ۱۱ سال در زندان بود و در تمام دوران

تحقیق و بازجویی و محکومیت خود هیچ اقراری به قتل نداشت و اولیای دم نیز تمایلی به اجرای حکم قصاص نداشتند برای اینکه وضعیت وی روشن شود گروه بخشایش با برگزاری جلسات صلح و سازش و دعوت از خانواده مقتول و فرزندانی وی سرانجام پس از تلاش بسیار موفق شدیم رضایت آنها را جلب کرده و بدون هیچ قید و شرطی به متهم رضایت دادند. با این رضایت مرد زندانی که حالا ۵۵ ساله است از زندان آزاد شد و به خانه برگشت.

این در حالی بود که وی همچنان با گذشت این سالها مدعی است در قتل همسرش هیچ دخالتی نداشته و می خواهد بعد از آزادی اثبات بی گناهی خودش هم که شده عامل قتل همسرش را پیدا کند و راز این معمای جنایی پیچیده را بگشاید.

## فرار همسر مرد تهرانی بعد از قتل معمایی در بزرگراه



گروه حوادث - تحقیقات پلیس پایتخت درباره مرگ مشکوک مرد میوه فروش با تحقیق از همسرش وارد مرحله تازه می شود.

یکی از روزهای شهریورماه امسال بود که به مأموران پلیس تهران خبر رسید، پیکر زخمی و نیمه جان مرد جوانی از بزرگراه امام علی (ع) برای درمان به یکی از بیمارستان های جنوب تهران منتقل شده است. بررسی های مأموران پلیس نشان داد پیکر این مرد در راننده عبوری پیدا کرده و بعد با اورژانس تماس گرفته است.

راننده عبوری گفت: در حال رانندگی بودم که چشمم به جسم مشکوکی در حاشیه بزرگراه افتاد و کنجکاو شدم و خودروم را متوقف کردم. وقتی نزدیک شدم دیدم مردی با لباس خانگی زخمی و نیمه جان روی زمین افتاده است که احتمال دادم با خود رویی تصادف کرده و راننده آن هم از محل گریخته است. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت تیم پزشکی اعلام کردند مرد جوان بر اثر شدت جراحات که ناشی از اصابت جسم سخت به بدنش بود، روی تخت بیمارستان فوت کرده است.

بدین ترتیب تحقیقات مأموران پلیس برای شناسایی عامل مرگ مرد جوان ادامه داشت تا اینکه پس از گذشت دوماه از حادثه، وکیل خانواده وی به دادسرای امور جنایی آمد و از همسر مرد جوان به اتهام قتل شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: پیمان در میدان تره بار کار می کرد و وضع مالی اش هم خوب بود. خانواده وی مرا به عنوان وکیل انتخاب کردند و از من خواستند از همسرش به اتهام قتل پسرشان شکایت کنم. به گفته اولیای دم پیمان از مدتی قبل با همسرش اختلاف پیدا کرده بود و همیشه با هم مشاجره لفظی داشتند. اختلافات آن ها آنقدر زیاد شده بود که حتی تصمیم به جدایی هم گرفته بودند.

زمانی که پیکر نیمه جان پیمان در بزرگراه پیدا شده با لباس خانگی بوده در صورتی که چطور ممکن است پیمان با لباس خانگی به آن بزرگراه که در مسیر خانه اش هم نیست برود در آنجا تصادف کند. ما احتمال می دهیم که او در مکان دیگری بر اثر ضرب و جرح

به شدت زخمی شده و عامل یا عاملان قتل هم پیکر نیمه جانش را به بزرگراه منتقل و در آنجا رها می کنند تا با صحنه سازی مأموران پلیس را فریب دهند. اینگونه جلوه دهند که او در تصادف با خودرو کشته شده است. از طرفی هم این احتمال هم وجود دارد که عامل یا عاملان قتل با تصادف عمدی او را به قتل رسانده باشند.

وکیل اولیای دم درباره علت شکایت از همسر وی به اتهام قتل گفت: بر اساس گفته های اولیای دم همسر پیمان پس از حادثه به خارج از کشور فرار می کند، چون فکر می کند که از سوی مأموران پلیس بازداشت می شود تا اینکه چند روز قبل وقتی می بیند هیچ خبری نشده و آب از آسیاب افتاده است، دوباره به ایران بر می گردد. الان از او به اتهام قتل شوهرش شکایت دارم.

با طرح این شکایت قاضی حبیب الله صادقی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران به تیمی از کارآگاهان جنایی دستور داد تحقیقات فنی خود را درباره این حادثه آغاز کنند تا زوایای پنهان مرگ مرد جوان بر ملا شود.

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)  
سایت: www.eghtesad-kish.ir

ایزوگام	خدمات	استخدام	اجاره خودرو
ایزوگام شرق مشهد با نصب ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰	خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸	به تعدادی نیروی لابی من، خدماتی و باغبان با تجربه نیازمندیم. ۰۷۶۴۴۴۸۷۰۱۲	شرکت برنا پارس کیش اجاره انواع خودرو بدون راننده در جزیره زیبای کیش ۰۹۳۴۷۶۸۷۹۷۰-۰۹۱۱۵۳۱۲۶۶۰
سوپر مارکت و میوه فروشی	خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴	منشی شیفت بعدازظهر جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹	حسابداری
سوپر مارکت و میوه فروشی مجید فاز ۸۲ سرو ۸ قطعه ۲۴ سرویس رایگان ۰۹۱۷۳۸۱۴۴۹۶	تاسیسات ساختمانی کریمی ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴	کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای مروارید، بلوک b۳، طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹	شرکت آریا اطلس کیش اظهاری نامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱
مشاور ملکی	حمل بار	نیروی خدماتی (خانم، آقا) جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه کنند. شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹	جویای کار
مشاور امین ملکی شما در جزیره کیش املاک امروز ۰۷۶۴۴۴۷۸۰۸۰	حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰		آقا ۳۳ ساله متاهل جویای کار سرایداری می باشم. ۰۹۳۷۳۲۶۹۴۳۷

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش  
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش  
۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹  
روزنامه